МБОУ Мирненская СШ № 11

ПРИКАЗ
25.12.2019 № 119

х. Мирный

О комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению
работников МБОУ Мирненской СШ №11,
и урегулированию конфликта интересов

В целях реализации федеральных законов от 27.07.2004 № 79-ФЗ
«О государственной гражданской службе Российской Федерации», от 25.12.2008
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации
от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному
поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию
конфликта интересов», в соответствии с постановлением Администрации Дубовского
района от 04.06.2019 года № 354 «О комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную
службу в Администрации Дубовского района, и урегулированию конфликта
интересов», на основании приказа Дубовского РОО №407 от 25.12.2019 г «О комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих,
проходящих муниципальную службу в Дубовском РОО, и урегулированию конфликта
интересов»

1. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в МБОУ
Мирненской СШ № 11, и урегулированию конфликта интересов (приложение № 1).

2. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
работников МБОУ Мирненской СШ № 11, и урегулированию конфликта в составе:
Председатель Комиссии : Король Е. Ф. -  директор школы
Члены Комиссии:
1. Донец Н. П., заместитель директора по УВР
2. Сбитнева Н. Д, заместитель директора по ВР
3. Эзиева С. X. -  педагог-психолог
4. Парафиева Г. В. -  завхоз.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Е. Ф Король